СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2020

                                                                  № 26/118
                                                                                                                                          Экз.№ ____
г. Димитровград

  О выборе формы проведения торгов на заключение договора
   установки и эксплуатации рекламной конструкции  на земельном

   участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности
В соответствии с подпунктом 5.1 пункта 5 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006  № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом  от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области шестого созыва  р е ш и л:
         1. Принять  решение о проведении торгов  на заключение договора  установки и эксплуатации рекламной конструкции  на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности в форме открытого аукциона.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              О.В. Мартынова
Лист согласования

К решению Совета депутатов муниципального образования

«Мелекесский район» от _____________ 2020г. № ______
«О выборе формы проведения торгов на заключение договора установки и эксплуатации рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности».
Подготовлен: Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район»

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, инициалы
	Наименование должности
	Подпись
	Дата

	Сенюта М.Р.
	Первый заместитель

Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Пурайкин А.О.

	И.о.председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Крисанова А.А.
	Главный архитектор администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Тимербаева А.Н.
	И.о.начальника отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Исполнитель: Соловых Оксана Александровна — главный специалист КУИ и ЗО, 7-46-53